
Kreismeister Bambi - Preis Note
1. Voss,Lena Jagdreiter Westfalen e.V. 8,40
2. Telesca,Victoria Jagdreiter Westfalen e.V. 8,20
3. Ryczak,Carmen RG Marl-Löntrop 8,00
3. Rohmann,Jana RFV Alt Marl e.V. 8,00

Kreismeister Dressur Junioren / Junge Reiter LK 0/6 (Kl. E) Punkte
1. Nöll,Jacqueline ZRFV Dorsten e.V. 127,5
2. Böckers,Kira ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V. 121,0
3. Kuhlmann,Jannika Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop 118,5

Kreismeister Springen Junioren / Junge Reiter LK 0/6 (Kl. E) Punkte
1. Werwer,Sophia ZRFV Dorsten e.V. 125,5
2. Kuhlmann,Julia Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop 124,5
3. Becker, Pia Ländl.RFV Recklinghausen e.V. 117,5

Kreismeister Dressur Junioren / Junge Reiter LK 3-5 (Kl. A/L) Punkte
1. Hesse,Carolin Ländl.RFV Recklinghausen e.V. 127,5
2. Wingender,Ninya Turniergemeinschaft Silverthof e.V. 122,5
3. Friedhoff,Victoria RSV Bottrop-Grafenwald e.V. 117,5
3. Arentz,Isabell ZRFV Lembeck e.V. 117,5

Kreismeister Springen Junioren / Junge Reiter LK 3-5 (Kl. A/L) Punkte
1. Ullrich,Katrin RFV Alt Marl e.V. 118,5
2. Friedhoff,Victoria RSV Bottrop-Grafenwald e.V. 117,5
3. Heitmann,Julius ZRFV Lembeck e.V. 110,5
3. Betcke,Anika RFV Alt Marl e.V. 110,5

Kreismeister 2010
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Kreismeisterschaft der Junioren und Jungen Reiter des Kreisreiterverbandes Recklinghausen
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KM-Mannschaftszettel.xls
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Liwedo
Para Titan
Madame K
Depeche Mode 5
Collin 49
Festina 21
Pearl 35

Schober,Lara
Adamek,Ann-Marie
Schober,Lena
Weidner,Meike
Bromenne,Lisa
Schober,Lena
Ernst,Verena

112,70 6

Alt Marl II
(Janna Haltermann)

64
14
11
55
70
20
124
96

Lippramsdorf
(Jochen Schneider)

98
122
104
40
26
57
125

Flora 384
Caprice 319
Brooks Husar
Fair play 179
Geena Davis
Cathy 30
Paulus 30
Liberty-Girl 2

Gesing,Laura
Bitting,Carolina
Ludwig,Melina
Nennstiel,Lena
Bitting,Julia
Buchwald,Mona
Lemke,Diana
Betcke,Anika

113,80 5

115,70 3

114,00 4

Schloß Wilbring
(Miriam Bolkovac)

65
39
103
5

229
136
101
18

Florestico-Merlin
Davina's Game
Lukas 644
Armageddon 45
Pino-Valentino
Quidam's Joli
Lover Louis
Cascada 19

Püschner,Larissa Maja
Werner,Kimberly
Kronenberger,Nadine
Winter,Annika
Winter,Annika
Weber,Kira
Werner,Kimberly
Bogdan,Julia

Dorsten
(Werner Lochthowe)

46
48
19
47
133
6
21
230

Don Camillo 118
Dona Santi
Casi cool
Don Corado 2
Power 45
Ashanti 27
Cedra 11
Don Juan

Wehle,Melissa
Wackertapp,Eva
Sinnhuber,Sophie
Gertz,Marie-Christin
Brüse,Antonia
König,Julia
Sinnhuber,Sophie
Bergermann,Julia

Mona Lisa 321
Gwendulin 5
Memoire de mars
Pluto 52
Rachel Green
Rebus 7

Stein,Svenja
Hillenbrand,Karin
Griwatz,Luisa
Kellmann,Maximilian
Wagner,Hendrik
Wustmann,Melina

117,00 2
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Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2010
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Recklinghausen

Veranstalter:             St. Georg Marl
Endstand Mannschaften - Kl. A / Pferde

Alt Marl III
(Janna Haltermann)

56
109
86
60
97
41
142
115

Alt Marl I
(Janna Haltermann)

108
78
107
130
137
139
0

122,10 1

Fashion Freak
Moonlight 231
Lady Chatterly
Fifty Fifty 29
Lilien
Derrick 99
Romanowa 4
Nicandro Castello

Jakubaß,Nadine
Lampatz,Magdalena
Alkemper,Alena
Becker,Simone
Becker,Katharina
Rohmann,Maria
Horstmann,Michaela
Ullrich,Katrin
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

96,40 7

St. Georg Marl
(Eike Thamm)

27
110
213
83
30
0
0

Colorado N
m.p. Filou
Largo
Kir Royale
Corino 6

Boll ,Ann-Kathrin
Ulrich,Lisa
Dillmann,Bianca
Hoffmann,Christina
Dehn,Sarah

97,80 8

G+K Kirchhellen
(Clemens Janinhoff)

156
28
121
12
24
0
0

Wall Street 32
Come On Cally
Paitaki B
Calido 70
Chechero

Ortmann,Nora
Kopka,Kim-Clarissa
Förster,Luisa
Buckermann,Brit
Ortmann,Nora
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KM-Mannschaftszettel.xls
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

122,95 1

Night-Fire
Dancer
Magic Moment
Jacomoo
Navoy
Dream Boy

Ercken,Lea
Wingender,Ninya
Verstege,Wiebke
Ercken,Antonia
Verstege,Wiebke
Becker, Pia

Recklinghausen II
(Hubert Lochthowe)

117,1
214
218
81
219
224
0

Gelsenkirchen-
Scholven
(Daniel Rohmann)

131
38
71

111,1
75
159
0
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Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2010
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Recklinghausen

Veranstalter:             St. Georg Marl
Endstand Mannschaften - Kl. E / Ponys

Polly Pocket 24
Datanjoun
Giancarlo 9
My Fair Lady 70
Golden Gameboy
Amagedou

Große-Geldermann,Julia
Jödecke,Helena
Tauschlag,Theresa
Gevers,Michelle
Tauschlag,Theresa
Gevers,Jacqueline

121,65 2

Dorsten
(Werner Lochthowe)

79
118,1
177
199
119
195
87

Hazard 15
Nini - Fee
Montelino
Rondo
Ninja 83
Vina Vicencia
Laika 229

Maistrak,Kathrin
Werwer,Sophia
Nöll,Jacqueline
Tüshaus,Fee
Kläsener,Luisa
Lochthowe,Emily
Werwer,Sophia

Alt Marl I
(Janna Haltermann)

155
112
106
10

184,1
0
0

Vanilla 11
Nauty
Mc Fly 9
Bonita 385
Pumba

Wagner,Hendrik
Kleine Vossbeck,Anna
Bagschik,Katharina
Tiemann,Maike
Rohmann,Julia

109,85 5

120,95 3

120,95 3

Recklinghausen I
(Hubert Lochthowe)

73
221
220
182
223
0
0

Golden Dream 52
Midnight Boy
Deja Vue
Paquita 41
Luna Luna

Schröder-Vollmer,Jan
Oliveira,Madeline
Wessels,Magdalena
Schröder-Vollmer,Anna
Depping, Nadja
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KM-Mannschaftszettel.xls
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

104,05 5

PSG Herten
(Susanne Poweska)

200
205

203,1
228
206
202

205,1

Primel Duke
Attila
Belinde
Nora
Bille 7
Primel Cindy
Attila

Freitag,Michelle
Vaut,Marissa
Leflerl,Marina
Koep,Kathrin
Pohl,Lisa
Koep,Kathrin
Leflerl,Marina

113,65 3

109,80 4

St. Georg Marl
(Eike Thamm)

188
181
16
113
208
164
0

Salino Hit
Palino
Carismas' Dobby
Nepomuk 166
Cool Capo
Chico

Mudlaff,Theresa
Buhsmann,Louisa
Burkowski,Lea
Prothmann,Jolina
Haroska,Charlotte
Rösler,Giulia

Jagdreiter Westfalen 
I
(Pascale Thier)

33
167
170
173
145
231
225

Curd H
Depoint
Eisfee
Lord`s Fame
Royality 12
Astor
Desteny

Voss,Lisa
Franszczak,Jennifer
Göritz,Britta
Mosdzien,Annika
Bayer,Marina
Helmcke,Sina
Knappmann,Johanna

Balu
Matze
Nanka
Susi 1254
Khaliq Assisi ox
Kimberly de Luxe
Balu

Hörner,Nina
Kadatz,Lisa
Telesca,Victoria
Andres,Lea
Andres,Sina
Steinmetz,Geraldine
Voss,Lena

115,70 2
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Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2010
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Recklinghausen

Veranstalter:             St. Georg Marl
Endstand Mannschaften - Kl. E / Ponys+Pferde

Dorsten
(Werner Lochthowe)

227
157
31
178
114
77
0

Jagdreiter Westfalen 
II
(Pascale Thier)

161
197
179
150
82
226

161,1

122,70 1

Sirius
Whyomy
Countdown 40
My Sunshine
Nic Naseweiß
Greta W

Werwer,Josephine
Tüshaus,Marie
Rentmeister,Martina
Maas-Timpert,Klara
Werwer,Josephine
Römer,Angelina
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

1 Komb. Prüfung Kl A  für Mannschaften

Geldpreis: Lars Butzke und Elektro Bügers

Ehrenpreis: Reiverein St. Georg Marl

Alt Marl III1. 122.10

Maria Rohmann Derrick 9941 122.10P

Nadine Jakubaß Fashion Freak56 122.10P

Simone Becker Fifty Fifty 2960 122.10P

Alena Alkemper Lady Chatterly86 122.10P

Katharina Becker Lilien97 122.10P

Magdalena Lampatz Moonlight 231109 122.10P

Katrin Ullrich Nicandro Castello115 122.10P

Michaela Horstmann Romanowa 4142 122.10P

Alt Marl I2. 117.00

Karin Hillenbrand Gwendulin 578 117.00P

Luisa Griwatz Memoire de mars107 117.00P

Svenja Stein Mona Lisa 321108 117.00P

Maximilian Kellmann Pluto 52130 117.00P

Hendrik Wagner Rachel Green137 117.00P

Melina Wustmann Rebus 7139 117.00P

Dorsten3. 115.70

Julia König Ashanti 276 115.70P

Sophie Sinnhuber Casi cool19 115.70P

Sophie Sinnhuber Cedra 1121 115.70P

Melissa Wehle Don Camillo 11846 115.70P

Marie-Christin Gertz Don Corado 247 115.70P

Eva Wackertapp Dona Santi48 115.70P

Antonia Brüse Power 45133 115.70P

Julia Bergermann Don Juan 111230 115.70P

Schloß Wilbring4. 114.00

Annika Winter Armageddon 455 114.00P

Julia Bogdan Cascada 1918 114.00P

Kimberly Werner Davina's Game39 114.00P

Larissa Maja Püschner Florestico-Merlin65 114.00P

Kimberly Werner Lover Louis101 114.00P

Nadine Kronenberger Lukas 644103 114.00P

Kira Michelle Weber Quidam's Joli136 114.00P

Annika Winter Pino-Valentino229 114.00P

Alt Marl II5. 113.80

Melina Ludwig Brooks Husar11 113.80P

Carolina Bitting Caprice 31914 113.80P

Mona Buchwald Cathy 3020 113.80P

Lena Nennstiel Fair play 17955 113.80P

Laura Gesing Flora 38464 113.80P

Julia Bitting Geena Davis70 113.80P

Anika Betcke Liberty-Girl 296 113.80P

Diana Lemke Paulus 30124 113.80P

Lippramsdorf6. 112.70

Lisa Bromenne Collin 4926 112.70P

Meike Weidner Depeche Mode 540 112.70P

Lena Schober Festina 2157 112.70P

Lara Schober Liwedo98 112.70P

Lena Schober Madame K104 112.70P

Ann-Marie Adamek Para Titan122 112.70P

Verena Ernst Pearl 35125 112.70P

G+K Kirchhellen7. 96.40

Brit Buckermann Calido 7012 96.40P

Nora Ortmann Chechero24 96.40P

Kim-Clarissa Kopka Come On Cally28 96.40P

Luisa Förster Paitaki B121 96.40P

Nora Ortmann Wall Street 32156 96.40P
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

St. Georg Marl8. 57.80

Ann-Kathrin Boll Colorado N27 57.80P

Sarah Dehn Corino 630 57.80P

Christina Hoffmann Kir Royale83 57.80P

Lisa Ulrich m.p. Filou110 57.80P

Bianca Dillmann Largo 228213 57.80P

2 Komb. Prüfung Kl A  Einzelwertung

Geldpreis: Lars Butzke und Elektro Bügers

Ehrenpreis: Reiverein St. Georg Marl

1. Maximilian Kellmann (RFV Alt Marl e.V.) Pluto 52130 37.20P

2. Svenja Stein (RFV Alt Marl e.V.) Mona Lisa 321108 35.60P

3. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 34.40P

4. Ann-Marie Adamek (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Para Titan122 34.30P

5. Lisa Bromenne (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Collin 4926 33.60P

6. Nadine Kronenberger (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Lukas 644103 33.50

7. Karin Hillenbrand (RFV Alt Marl e.V.) Gwendulin 578 32.50

7. Katharina Becker (RFV Alt Marl e.V.) Lilien97 32.50

9. Ann-Kathrin Boll  (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N27 32.30

10. Kira Michelle Weber (RV Schloß Wilbringen e.V.) Quidam's Joli136 32.20

11. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 2960 31.00

12. Lisa Ulrich (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) m.p. Filou110 30.90

13. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B121 27.10

14. Bianca Dillmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Largo 228213 24.00

15. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7012 20.80

3 Dressurprüfung Kl A für Mannschaften

Geldpreis: Eugen Schlehäuser und Firma Langenströer

Ehrenpreis: Tierheilpraxis Sperrhake

Alt Marl III1. 44.90

Nadine Jakubaß Fashion Freak56 44.90P

Simone Becker Fifty Fifty 2960 44.90P

Alena Alkemper Lady Chatterly86 44.90P

Magdalena Lampatz Moonlight 231109 44.90P

Dorsten2. 43.50

Sophie Sinnhuber Casi cool19 43.50P

Melissa Wehle Don Camillo 11846 43.50P

Marie-Christin Gertz Don Corado 247 43.50P

Eva Wackertapp Dona Santi48 43.50P

Schloß Wilbring3. 42.00

Annika Winter Armageddon 455 42.00P

Kimberly Werner Davina's Game39 42.00P

Larissa Maja Püschner Florestico-Merlin65 42.00P

Nadine Kronenberger Lukas 644103 42.00P

Alt Marl II4. 41.60

Melina Ludwig Brooks Husar11 41.60P

Carolina Bitting Caprice 31914 41.60P

Lena Nennstiel Fair play 17955 41.60P

Laura Gesing Flora 38464 41.60P

G+K Kirchhellen5. 41.20

Brit Buckermann Calido 7012 41.20

Kim-Clarissa Kopka Come On Cally28 41.20

Luisa Förster Paitaki B121 41.20

Nora Ortmann Wall Street 32156 41.20

St. Georg Marl6. 41.00

Ann-Kathrin Boll Colorado N27 41.00

Christina Hoffmann Kir Royale83 41.00

Lisa Ulrich m.p. Filou110 41.00

Bianca Dillmann Largo 228213 41.00
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Alt Marl I7. 40.90

Karin Hillenbrand Gwendulin 578 40.90

Luisa Griwatz Memoire de mars107 40.90

Svenja Stein Mona Lisa 321108 40.90

Maximilian Kellmann Pluto 52130 40.90

Lippramsdorf8. 38.30

Meike Weidner Depeche Mode 540 38.30

Lara Schober Liwedo98 38.30

Lena Schober Madame K104 38.30

Ann-Marie Adamek Para Titan122 38.30

4 Dressurprüfung Kl A  Einzelwertung

Geldpreis: Firma Somplatzki und Fliesenleger Tücks

Ehrenpreis: Kuhlmann Reitsport

1. Nadine Jakubaß (RFV Alt Marl e.V.) Fashion Freak56 7.95P

2. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Wall Street 32156 7.70P

3. Lena Nennstiel (RFV Alt Marl e.V.) Fair play 17955 7.35P

4. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 2960 7.30P

5. Nadine Kronenberger (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Lukas 644103 7.25P

6. Eva Wackertapp (ZRFV Dorsten e.V.) Dona Santi48 7.20P

6. Alena Alkemper (RFV Alt Marl e.V.) Lady Chatterly86 7.20P

6. Svenja Stein (RFV Alt Marl e.V.) Mona Lisa 321108 7.20P

9. Larissa Maja Püschner (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Florestico-Merlin65 7.15P

10. Carolina Bitting (RFV Alt Marl e.V.) Caprice 31914 6.95P

10. Christina Hoffmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Kir Royale83 6.95P

10. Bianca Dillmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Largo 228213 6.95P

13. Marie-Christin Gertz (ZRFV Dorsten e.V.) Don Corado 247 6.80

14. Maximilian Kellmann (RFV Alt Marl e.V.) Pluto 52130 6.70

15. Lena Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Madame K104 6.65

15. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 6.65

17. Ann-Kathrin Boll  (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N27 6.60

17. Kimberly Werner (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Davina's Game39 6.60

19. Karin Hillenbrand (RFV Alt Marl e.V.) Gwendulin 578 6.55

19. Lara Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Liwedo98 6.55

19. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B121 6.55

22. Laura Gesing (RFV Alt Marl e.V.) Flora 38464 6.50

23. Annika Winter (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Armageddon 455 6.25

23. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7012 6.25

25. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Casi cool19 6.20

26. Luisa Griwatz (RFV Alt Marl e.V.) Memoire de mars107 6.10

27. Melina Ludwig (RFV Alt Marl e.V.) Brooks Husar11 6.05

28. Lisa Bromenne (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Collin 4926 5.95

28. Ann-Marie Adamek (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Para Titan122 5.95

30. Meike Weidner (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Depeche Mode 540 5.90

31. Katharina Becker (RFV Alt Marl e.V.) Lilien97 5.80

31. Lisa Ulrich (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) m.p. Filou110 5.80

33. Kira Michelle Weber (RV Schloß Wilbringen e.V.) Quidam's Joli136 5.70

5 Mannsch.-Springprüfung Kl A** mit 1 Umlauf mit Einzelwertung

Geldpreis: Tierärztliche Gemeinschaftspraxis  Datteln

Ehrenpreise: Raiffeisen Emscher-Lippe / Derby

Alt Marl I1. Su MA: 0.00/121.12

Svenja Stein Mona Lisa 321108P

Maximilian Kellmann Pluto 52130P

Hendrik Wagner Rachel Green137P

Melina Wustmann Rebus 7139P

Alt Marl III2. Su MA: 4.00/131.58

Maria Rohmann Derrick 9941P

Katharina Becker Lilien97P

Katrin Ullrich Nicandro Castello115P

Michaela Horstmann Romanowa 4142P

Dorsten3. Su MA: 8.00/125.88

Julia König Ashanti 276P
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Sophie Sinnhuber Cedra 1121P

Antonia Brüse Power 45133P

Julia Bergermann Don Juan 111230P

Lippramsdorf4. Su MA: 8.00/129.54

Lisa Bromenne Collin 4926P

Lena Schober Festina 2157P

Ann-Marie Adamek Para Titan122P

Verena Ernst Pearl 35125P

Schloß Wilbring5. Su MA: 12.00/133.63

Julia Bogdan Cascada 1918P

Kimberly Werner Lover Louis101P

Kira Michelle Weber Quidam's Joli136P

Annika Winter Pino-Valentino229P

Alt Marl II6. Su MA: 12.00/140.83

Mona Buchwald Cathy 3020P

Julia Bitting Geena Davis70P

Anika Betcke Liberty-Girl 296P

Diana Lemke Paulus 30124P

St. Georg Marl7. Su MA: 148.75/150.44

Ann-Kathrin Boll Colorado N27P

Sarah Dehn Corino 630P

Lisa Ulrich m.p. Filou110P

Bianca Dillmann Largo 228213P

G+K Kirchhellen8. Su MA: 132.75/60.02

Brit Buckermann Calido 7012P

Nora Ortmann Chechero24P

Kim-Clarissa Kopka Come On Cally28P

Luisa Förster Paitaki B121P

6 Springprüfung Kl A**  Einzelwertung

Geldpreis: Gerd Tipp

Ehrenpreis: Matthias Bierotte Bynamic

1. Julia Bergermann (ZRFV Dorsten e.V.) Don Juan 111230 0.00 / 38.82P

2. Melina Wustmann (RFV Alt Marl e.V.) Rebus 7139 0.00 / 39.33P

3. Maximilian Kellmann (RFV Alt Marl e.V.) Pluto 52130 0.00 / 40.46P

4. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Rachel Green137 0.00 / 41.33P

5. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Liberty-Girl 296 0.00 / 42.43P

6. Lena Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Festina 2157 0.00 / 42.71P

7. Julia Bogdan (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Cascada 1918 0.00 / 43.40P

8. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Derrick 9941 0.00 / 46.57P

9. Svenja Stein (RFV Alt Marl e.V.) Mona Lisa 321108 4.00 / 38.88P

10. Katharina Becker (RFV Alt Marl e.V.) Lilien97 4.00 / 40.33P

11. Ann-Marie Adamek (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Para Titan122 4.00 / 42.81P

12. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Cedra 1121 4.00 / 42.84P

13. Lisa Bromenne (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Collin 4926 4.00 / 44.02

14. Julia König (ZRFV Dorsten e.V.) Ashanti 276 4.00 / 44.22

15. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Paulus 30124 4.00 / 45.15

16. Kimberly Werner (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Lover Louis101 4.00 / 45.68

17. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Power 45133 4.00 / 51.93

18. Nadine Kronenberger (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Lukas 644103 8.00 / 43.91

19. Ann-Kathrin Boll  (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Colorado N27 8.00 / 43.92

20. Kira Michelle Weber (RV Schloß Wilbringen e.V.) Quidam's Joli136 8.00 / 44.58

21. Verena Ernst (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Pearl 35125 8.00 / 45.58

22. Annika Winter (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Pino-Valentino229 8.00 / 46.41

23. Lisa Ulrich (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) m.p. Filou110 8.00 / 46.50

24. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 8.00 / 46.71

25. Karin Hillenbrand (RFV Alt Marl e.V.) Gwendulin 578 8.00 / 47.95

26. Mona Buchwald (RFV Alt Marl e.V.) Cathy 3020 8.00 / 53.25

27. Julia Bitting (RFV Alt Marl e.V.) Geena Davis70 8.50 / 55.70

28. Michaela Horstmann (RFV Alt Marl e.V.) Romanowa 4142 13.75 / 60.02

29. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Chechero24 17.50 / 59.39

30. Luisa Förster (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Paitaki B121 20.00 / 46.36
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

31. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 2960 20.00 / 69.25

7 Komb. Pony-Wettbewerb Kl E  für Mannschaften

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld, Raiffeisen Emscher-Lippe

Recklinghausen II1. 122.95

Antonia Ercken Jacomoo81 122.95P

Lea Ercken Night-Fire117 122.95P

Ninya Wingender Dancer 52214 122.95P

Wiebke Verstege Magic Moment 7218 122.95P

Wiebke Verstege Navoy 4219 122.95P

Pia Becker Dream Boy224 122.95P

Gelsenkirchen-Scholven2. 121.65

Helena Jödecke Datanjoun38 121.65P

Theresa Tauschlag Giancarlo 971 121.65P

Theresa Tauschlag Golden Gameboy75 121.65P

Michelle Gevers My Fair Lady 70111 121.65P

Julia Große-Geldermann Polly Pocket 24131 121.65P

Jacqueline Gevers Amagedou159 121.65P

Alt Marl I3. 120.95

Maike Tiemann Bonita 38510 120.95P

Kathrin Maistrak Hazard 1579 120.95P

Katharina Bagschik Mc Fly 9106 120.95P

Anna Kleine Vossbeck Nauty112 120.95P

Sophia Werwer Nini - Fee118 120.95P

Luisa Kläsener Ninja 83119 120.95P

Hendrik Wagner Vanilla 11155 120.95P

Jacqueline Nöll Montelino177 120.95P

Julia Rohmann Pumba184 120.95P

Emily Lochthowe Vina Vicencia195 120.95P

Fee Tüshaus Rondo199 120.95P

Recklinghausen I5. 109.85

Jan Schröder-Vollmer Golden Dream 5273 109.85P

Anna Schröder-Vollmer Paquita 41182 109.85P

Magdalena Weßels Deja vue220 109.85P

Madeline Oliveira Midnight Boy221 109.85P

Nadja Depping Luna Luna223 109.85P

8 Komb.Pony-Wettbewerb Kl E  Einzelwertung

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld, Raiffeisen Emscher-Lippe

1. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire117 38.70P

2. Maike Tiemann (RFV Alt Marl e.V.) Bonita 38510 38.10P

3. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Vanilla 11155 38.00P

4. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24131 37.90P

5. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee118 37.70

6. Katharina Bagschik (RFV Alt Marl e.V.) Mc Fly 9106 37.60

7. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Jacomoo81 37.50

8. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70111 36.00

9. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream 5273 35.40

10. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 34.00

11. Madeline Oliveira (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Midnight Boy221 33.10

12. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Deja vue220 21.00

9 Pony-Dressurwettbeerb Kl E für Mannschaften mit Einzelwertun

Ehrenpreise: Garten -, Heimtier- und Reitsportbedarf Rensing,

Buchhandlung Stern

Recklinghausen II1. 45.70

Antonia Ercken Jacomoo81 45.70P

Lea Ercken Night-Fire117 45.70P

Ninya Wingender Dancer 52214 45.70P

Wiebke Verstege Magic Moment 7218 45.70P

Gelsenkirchen-Scholven2. 44.70
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Helena Jödecke Datanjoun38 44.70P

Theresa Tauschlag Giancarlo 971 44.70P

Michelle Gevers My Fair Lady 70111 44.70P

Julia Große-Geldermann Polly Pocket 24131 44.70P

Dorsten3. 44.50

Kathrin Maistrak Hazard 1579 44.50P

Sophia Werwer Nini - Fee118 44.50P

Jacqueline Nöll Montelino177 44.50P

Fee Tüshaus Rondo199 44.50P

Alt Marl I4. 43.30

Maike Tiemann Bonita 38510 43.30P

Katharina Bagschik Mc Fly 9106 43.30P

Anna Kleine Vossbeck Nauty112 43.30P

Hendrik Wagner Vanilla 11155 43.30P

Recklinghausen I5. 39.20

Jan Schröder-Vollmer Golden Dream 5273 39.20

Anna Schröder-Vollmer Paquita 41182 39.20

Magdalena Weßels Deja vue220 39.20

Madeline Oliveira Midnight Boy221 39.20

10 Pony-Dressurwettbewerb Kl E  Einzelwertung

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld, Firma Kanne

1. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24131 7.75P

2. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire117 7.70P

3. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 7.60P

4. Helena Jödecke (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Datanjoun38 7.45P

5. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Vanilla 11155 7.35P

5. Fee Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Rondo199 7.35P

7. Kathrin Maistrak (ZRFV Dorsten e.V.) Hazard 1579 7.30P

7. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Jacomoo81 7.30P

7. Wiebke Verstege (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Magic Moment 7218 7.30P

10. Maike Tiemann (RFV Alt Marl e.V.) Bonita 38510 7.25

11. Theresa Tauschlag (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Giancarlo 971 7.15

12. Katharina Bagschik (RFV Alt Marl e.V.) Mc Fly 9106 7.05

13. Anna Kleine Vossbeck (RFV Alt Marl e.V.) Nauty112 6.95

13. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee118 6.95

15. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream 5273 6.90

16. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70111 6.60

17. Anna Schröder-Vollmer (LRFV Recklinghausen) Paquita 41182 6.35

17. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Deja vue220 6.35

19. Madeline Oliveira (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Midnight Boy221 6.20

11 Pony Mannschafts-Springwettbewerb Kl E mit 1 Umlauf

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld, Reitsport Pieper, Kuhlmann Reitsport

Gelsenkirchen-Scholven1. Su MA: 0.00/126.03

Theresa Tauschlag Golden Gameboy75P

Michelle Gevers My Fair Lady 70111P

Julia Große-Geldermann Polly Pocket 24131P

Jacqueline Gevers Amagedou159P

Recklinghausen II2. Su MA: 0.00/129.27

Antonia Ercken Jacomoo81P

Lea Ercken Night-Fire117P

Wiebke Verstege Navoy 4219P

Pia Becker Dream Boy224P

Alt Marl I3. Su MA: 0.00/132.48

Maike Tiemann Bonita 38510P

Katharina Bagschik Mc Fly 9106P

Hendrik Wagner Vanilla 11155P

Julia Rohmann Pumba184P
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Dorsten4. Su MA: 4.00/134.87

Sophia Werwer Laika 22987P

Luisa Kläsener Ninja 83119P

Jacqueline Nöll Montelino177P

Emily Lochthowe Vina Vicencia195P

Recklinghausen I5. Su MA: 8.00/138.87

Jan Schröder-Vollmer Golden Dream 5273P

Magdalena Weßels Deja vue220P

Madeline Oliveira Midnight Boy221P

Nadja Depping Luna Luna223P

12 PonySpringwettbewerb Kl E  Einzelwertung

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld

1. Katharina Bagschik (RFV Alt Marl e.V.) Mc Fly 9106 0.00 / 39.25P

2. Pia Becker (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Dream Boy224 0.00 / 40.18P

3. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Amagedou159 0.00 / 40.70P

4. Julia Große-Geldermann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Polly Pocket 24131 0.00 / 40.99P

5. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream 5273 0.00 / 41.72P

6. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Laika 22987 0.00 / 43.51P

7. Theresa Tauschlag (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Golden Gameboy75 0.00 / 44.34P

8. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire117 0.00 / 44.53

9. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee118 0.00 / 44.56

9. Wiebke Verstege (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Navoy 4219 0.00 / 44.56

11. Maike Tiemann (RFV Alt Marl e.V.) Bonita 38510 0.00 / 44.91

12. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Jacomoo81 0.00 / 45.89

13. Luisa Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Ninja 83119 0.00 / 46.19

14. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Vanilla 11155 0.00 / 48.32

15. Julia Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Pumba184 0.00 / 50.16

16. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vina Vicencia195 4.00 / 45.17

17. Nadja Depping (LRFV Recklinghausen) Luna Luna223 4.00 / 45.76

18. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) My Fair Lady 70111 4.00 / 48.16

19. Madeline Oliveira (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Midnight Boy221 4.00 / 51.39

20. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 12.00 / 45.66

13 Komb.Pony-Wettbewerb Kl E für Mannschaften

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld

Dorsten1. 122.70

Martina Rentmeister Countdown 4031 122.70P

Angelina Römer Greta W77 122.70P

Josephine Werwer Nic Naseweiß114 122.70P

Marie Tüshaus Whyomy157 122.70P

Klara Maas-Timpert My Sunshine178 122.70P

Josephine Werwer Sirius227 122.70P

Jagdreiter Westfalen II2. 115.70

Sina Andres Khaliq Assisi ox82 115.70P

Lea Andres Susi 1254150 115.70P

Lena Voss Balu161 115.70P

Nina Hörner Balu161 115.70P

Victoria Telesca Nanka179 115.70P

Lisa Kadatz Matze197 115.70P

Geraldine Steinmetz Kimberly de Luxe226 115.70P

Jagdreiter Westfalen I3. 113.65

Lisa Voss Curd H33 113.65P

Marina Bayer Royality 12145 113.65P

Jennifer Franszczak Depoint167 113.65P

Britta Göritz Eisfee170 113.65P

Annika Mosdzien Lord`s Fame173 113.65P

Johanna Knappmann Desteny225 113.65P

Sina Helmke Astor231 113.65P

St. Georg Marl4. 109.80

Lea Burkowski Carismas' Dobby16 109.80P

Jolina Prothmann Nepomuk 166113 109.80P
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Giulia Rösler Chico164 109.80P

Louisa Buhsmann Palimo181 109.80P

Theresa Mudlaff Salino Hit188 109.80P

Charlotte Haroska Cool Capo208 109.80P

PSG Herten5. 104.05

Michelle Freitag Primel Duke200 104.05P

Kathrin Koep Primel Cindy202 104.05P

Marina Leflerl Belinda203 104.05P

Marissa Vaut Attila205 104.05P

Marina Leflerl Attila205 104.05P

Lisa Pohl Bille 7206 104.05P

Kathrin Koep Nora228 104.05P

14 Komb. Wettbewerb Kl E  Einzelwertung

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld

1. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Sirius227 39.40P

2. Marie Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Whyomy157 37.90P

3. Martina Rentmeister (ZRFV Dorsten e.V.) Countdown 4031 37.80P

4. Lisa Kadatz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Matze197 37.70P

5. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H33 34.80

6. Louisa Buhsmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Palimo181 33.20

7. Michelle Freitag (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V.) Primel Duke200 30.60

8. Lea Burkowski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Carismas' Dobby16 23.60

15 Dressurwettbewerb Kl E für Mannschaften mit Einzelwertung

Ehrenpreise: Reiterladen Hubertus, Reitsport Kuhlmann,

Raiffeisen Emscher-Lippe, Firma Kanne

Dorsten1. 44.60

Martina Rentmeister Countdown 4031 44.60P

Marie Tüshaus Whyomy157 44.60P

Josephine Werwer Sirius227 44.60P

Jagdreiter Westfalen II2. 43.20

Lea Andres Susi 1254150 43.20P

Nina Hörner Balu161 43.20P

Victoria Telesca Nanka179 43.20P

Lisa Kadatz Matze197 43.20P

Jagdreiter Westfalen I3. 42.10

Lisa Voss Curd H33 42.10P

Jennifer Franszczak Depoint167 42.10P

Britta Göritz Eisfee170 42.10P

Annika Mosdzien Lord`s Fame173 42.10P

Recklinghausen I4. 40.40

Sophia Marie Weßels Wonderfull 9158 40.40P

Lisa Carnevali Schiwa 15189 40.40P

Katja Retzlaff Lord Lancer222 40.40P

PSG Herten5. 40.30

Michelle Freitag Primel Duke200 40.30P

Marina Leflerl Belinda203 40.30P

Marissa Vaut Attila205 40.30P

Kathrin Koep Nora228 40.30P

St. Georg Marl6. 39.70

Lea Burkowski Carismas' Dobby16 39.70P

Jolina Prothmann Nepomuk 166113 39.70P

Louisa Buhsmann Palimo181 39.70P

Theresa Mudlaff Salino Hit188 39.70P

16 Dressurwettbewerb Kl E  Einzelwertung
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Raiffeisen Emscher-Lippe, Firma Kanne

1. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Sirius227 7.80P

2. Nina Hörner (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu161 7.60P

3. Marie Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Whyomy157 7.30P

4. Martina Rentmeister (ZRFV Dorsten e.V.) Countdown 4031 7.20P

5. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H33 7.15P

5. Jennifer Franszczak (Jagdreiter Westfalen e.V.) Depoint167 7.15P

5. Lisa Carnevali (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Schiwa 15189 7.15P

5. Lisa Kadatz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Matze197 7.15P

9. Michelle Freitag (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V.) Primel Duke200 7.05

10. Lea Andres (Jagdreiter Westfalen e.V.) Susi 1254150 6.85

11. Sophia Marie Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wonderfull 9158 6.75

11. Britta Göritz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Eisfee170 6.75

13. Jolina Prothmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Nepomuk 166113 6.60

13. Annika Mosdzien (Jagdreiter Westfalen e.V.) Lord`s Fame173 6.60

13. Marissa Vaut (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Attila205 6.60

16. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Nanka179 6.55

17. Marina Leflerl (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Belinda203 6.50

18. Louisa Buhsmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Palimo181 6.45

19. Katja Retzlaff (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lord Lancer222 6.30

20. Kathrin Koep (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Nora228 6.00

17 Mannschafts-Springwettbewerb KL E mit 1 Umlauf

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Firma Kanne

Dorsten1. Su MA: 4.00/134.03

Angelina Römer Greta W77P

Josephine Werwer Nic Naseweiß114P

Marie Tüshaus Whyomy157P

Klara Maas-Timpert My Sunshine178P

Jagdreiter Westfalen I2. Su MA: 12.00/133.14

Lisa Voss Curd H33P

Marina Bayer Royality 12145P

Johanna Knappmann Desteny225P

Sina Helmke Astor231P

Jagdreiter Westfalen II3. Su MA: 12.00/134.69

Sina Andres Khaliq Assisi ox82P

Lena Voss Balu161P

Lisa Kadatz Matze197P

Geraldine Steinmetz Kimberly de Luxe226P

St. Georg Marl4. Su MA: 16.00/140.28

Lea Burkowski Carismas' Dobby16P

Giulia Rösler Chico164P

Louisa Buhsmann Palimo181P

Charlotte Haroska Cool Capo208P

PSG Herten5. Su MA: 27.25/169.66

Michelle Freitag Primel Duke200P

Kathrin Koep Primel Cindy202P

Marina Leflerl Attila205P

Lisa Pohl Bille 7206P

18 Springwettbewerb Kl E Einzelwertung

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld

1. Lisa Pohl (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Bille 7206 0.00 / 41.08P

2. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Sirius227 0.00 / 43.98P

3. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß114 0.00 / 44.23P

4. Marie Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Whyomy157 0.00 / 44.43P

5. Lisa Kadatz (Jagdreiter Westfalen e.V.) Matze197 0.00 / 45.17P

6. Angelina Römer (ZRFV Dorsten e.V.) Greta W77 0.00 / 45.37P

7. Martina Rentmeister (ZRFV Dorsten e.V.) Countdown 4031 0.00 / 48.08P

8. Marina Bayer (Jagdreiter Westfalen e.V.) Royality 12145 4.00 / 40.03P

9. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu161 4.00 / 40.28

10. Giulia Rösler (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Chico164 4.00 / 44.89
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Stand: 04.07.2010 / 17:25:03

Ergebnisübersicht: Marl/Hof Ostgathe,PLS vom 03.-04.07 [461027007] 03.07.2010 - 04.07.2010

11. Lisa Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Curd H33 4.00 / 45.93

12. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) My Sunshine178 4.00 / 46.73

13. Sina Helmke () Astor231 4.00 / 47.18

14. Louisa Buhsmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Palimo181 4.00 / 49.56

15. Johanna Knappmann (Jagdreiter Westfalen e.V.) Desteny225 4.00 / 50.48

16. Charlotte Haroska (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Cool Capo208 8.00 / 45.83

17. Geraldine Steinmetz (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Kimberly de Luxe226 8.00 / 49.24

18. Sina Andres (Jagdreiter Westfalen e.V.) Khaliq Assisi ox82 12.00 / 42.91

19. Marina Leflerl (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Attila205 12.25 / 57.72

20. Kathrin Koep (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V) Primel Cindy202 15.00 / 70.86

21. Michelle Freitag (Pferdesportgemeinschaft Herten e.V.) Primel Duke200 16.00 / 42.73

19 Dressurprüfung Kl A

Geldpreis: Familie Overbeck

Ehrenpreis: Kuhlmann Reitsport

1. Carolin Hesse (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Ringelnatz 9141 7.30P

2. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 52214 7.20P

3. Eva Wackertapp (ZRFV Dorsten e.V.) Dona Santi48 7.10P

4. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Belino 47 6.90P

5. Isabell Arentz (ZRFV Lembeck e.V.) Desteny 7942 6.80P

5. Katrin Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Flocke 35763 6.80P

7. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lausbub 28192 6.70

8. Simone Becker (RFV Alt Marl e.V.) Fifty Fifty 2960 6.60

9. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) La Toya F84 6.40

10. Melissa Wehle (ZRFV Dorsten e.V.) Don Camillo 11846 6.30

11. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Elton 4851 6.10

12. Marie-Christin Gertz (ZRFV Dorsten e.V.) Don Corado 247 6.00

12. Karin Hillenbrand (RFV Alt Marl e.V.) Gwendulin 578 6.00

12. Lisa Ulrich (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) m.p. Filou110 6.00

15. Diana Lemke (RFV Alt Marl e.V.) Göre F76 5.80

16. Kathrin Willamowski (RFV Alt Marl e.V.) E-mail52 5.70

16. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 5.70

18. Nadine Jakubaß (RFV Alt Marl e.V.) Fashion Freak56 5.60

20 Dressurprüfung Kl L  Tr

Geldpreis: Michael Pennekamp u. Motorräder Hoffmann

Ehrenpreis: Matthias Bierotte Bynamic

1. Melissa Wehle (ZRFV Dorsten e.V.) Don Camillo 11846 7.10P

2. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Belino 47 6.80P

3. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) La Toya F84 6.60P

4. Carolin Hesse (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Ringelnatz 9141 6.40P

4. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dancer 52214 6.40P

6. Nadine Jakubaß (RFV Alt Marl e.V.) Fashion Freak56 6.30

7. Isabell Arentz (ZRFV Lembeck e.V.) Desteny 7942 6.20

8. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 6.10

9. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Elton 4851 6.00

10. Kathrin Tiemann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Leandra 14393 5.80

21 Springprüfung Kl A**

Geldpreis: Volksbank Marl- Recklinghausen und Pizzeria Don Camillo

Ehrenpreis: Solartechnik Stiens

1. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Power 45133 0.00 / 39.79P

2. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Liberty-Girl 296 0.00 / 41.27P

3. Svenja Stein (RFV Alt Marl e.V.) Mona Lisa 321108 0.00 / 41.40P

4. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Pour le merite F132 0.00 / 44.82P

5. Ann-Marie Adamek (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Para Titan122 0.00 / 44.97P

6. Katrin Ullrich (RFV Alt Marl e.V.) Nicandro Castello115 0.00 / 45.88P

7. Melina Wustmann (RFV Alt Marl e.V.) Rebus 7139 0.00 / 47.18P

8. Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Laskara 590 0.00 / 48.02P

9. Kim-Clarissa Kopka (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Come On Cally28 0.00 / 48.12P

10. Deborah Hundertmark (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Pia 734128 0.00 / 48.61P

11. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Oscar Z209 0.00 / 48.97P

12. Nadine Kronenberger (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Estella 5453 4.00 / 43.37

13. Jan-Vincent Neumann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Salero 7211 4.00 / 45.92

14. Kathrin Tiemann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Leandra 14393 4.00 / 46.67

15. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Cedra 1121 4.00 / 46.78

16. Lena Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Festina 2157 4.00 / 48.52

17. Myriam Ueberhoff (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Penelope 302127 4.00 / 48.96

18. Verena Ernst (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Pearl 35125 4.00 / 51.37

19. Magdalena Lampatz (RFV Alt Marl e.V.) Moonlight 231109 4.00 / 51.66
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20. Katrin Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Flocke 35763 4.00 / 54.11

21. Katharina Bagschik (RFV Alt Marl e.V.) Mc Fly 9106 8.00 / 43.28

22. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Derrick 9941 8.00 / 43.69

23. Angelina Römer (ZRFV Dorsten e.V.) Greta W77 8.00 / 44.90

24. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Amigo 12444 8.00 / 45.06

25. Michaela Horstmann (RFV Alt Marl e.V.) Romanowa 4142 8.00 / 51.37

26. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Laitue88 8.00 / 51.44

27. Lisa Ulrich (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) m.p. Filou110 9.25 / 63.07

28. Karin Hillenbrand (RFV Alt Marl e.V.) Gwendulin 578 12.00 / 50.18

29. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Curuba 434 12.00 / 52.17

30. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dakito37 12.00 / 54.54

31. Patrick Hengstebeck (ZRFV Lembeck e.V.) Lord Luis 2100 13.25 / 63.76

32. Nora Ortmann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Chechero24 16.25 / 75.09

33. Julia Bitting (RFV Alt Marl e.V.) Geena Davis70 17.00 / 78.52

22 Springprüfung Kl L m. St.

Geldpreis: Imbissbetriebe Schirrmeister und Sanitätshaus Rommeswinkel

Ehrenpreis: Matthias Bierotte Bynamic

1. Katharina Becker (RFV Alt Marl e.V.) Lilien97 *0.00 / 34.93P

2. Katrin Ullrich (RFV Alt Marl e.V.) Nicandro Castello115 *4.00 / 33.99P

3. Verena Ernst (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Pearl 35125 *8.00 / 38.01P

4. Victoria Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Laitue88 8.00 / 54.05P

5. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Cedra 1121 8.00 / 54.60P

6. Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e.V.) Laskara 590 8.00 / 59.49

7. Jan-Vincent Neumann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Salero 7211 8.00 / 60.23

8. Maria Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Derrick 9941 9.75 / 61.32

9. Melina Wustmann (RFV Alt Marl e.V.) Rebus 7139 10.50 / 71.95

10. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Liberty-Girl 296 12.00 / 56.12

11. Kathrin Tiemann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Leandra 14393 12.00 / 57.34

12. Patrick Hengstebeck (ZRFV Lembeck e.V.) Lord Luis 2100 12.00 / 58.98

13. Nadine Kronenberger (Reitverein Schloß Wilbringen e.V.) Estella 5453 16.00 / 59.67

23/1 Reiter-WB  Bambi Preis

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Raiffeisen Raesfeld, Firma Kanne

1. Carmen Ryczak (RG Marl-Löntrop) Lucky Luke 376102 7.60P

2. Lena Voss (Jagdreiter Westfalen e.V.) Balu161 7.40P

3. Birte Fischer (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Dino168 7.30P

4. Kristin Heinze (LRFV Recklinghausen) So Cool190 7.00P

5. Michelle Brix (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Lotos174 6.80P

23/2 Reiter-WB  Bambi Preis

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Raiffeisen Emscher-Lippe, Firma Kanne

1. Victoria Telesca (Jagdreiter Westfalen e.V.) Nanka179 7.80P

2. Jana Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Pumba184 7.50P

3. Julia Rohmann (RFV Alt Marl e.V.) Nicky180 7.30P

4. Hanna Gröger (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Zarino196 7.20P

5. Sarina Üensal (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Bläcko162 6.90P

6. Antonia Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Gänseblümchen F69 6.70P

24 Dressurwettbewerb Kl E

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Raiffeisen Raesfeld, Firma Kanne

1. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 7.50P

2. Kira Böckers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Carl 2217 7.20P

3. Alina Altenhofen (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Top Mariano 2153 7.10P

4. Carolin Selzener (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Da Capo 12335 7.00P

5. Jessica Denhard (Reiterhof Schulte-Schedding e.V.) Alfred 233 6.80P

6. Anina Radunski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic165 6.70

7. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lausbub 28192 6.60

8. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß114 6.40

8. Sophia Marie Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wonderfull 9158 6.40

10. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Deja vue220 6.20

11. Ricarda Beeck (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Raphaela 79185 5.90

12. Jolina Prothmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Nepomuk 166113 5.80

13. Ciofani.Laura (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Rosalinde187 5.60

14. Lisa-Marie Keßler (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Top Celine192 5.40

15. Katharina Solscheck (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Amagedou159 5.00

25 Dressurwettbewerb >Kl E
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Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Pieper Reitsport, Firma Kanne

1. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 7.40P

2. Jannika Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lausbub 28192 7.20P

3. Jessica Denhard (Reiterhof Schulte-Schedding e.V.) Alfred 233 7.10P

4. Kira Böckers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Carl 2217 6.80P

5. Jolina Prothmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Nepomuk 166113 6.60P

5. Alina Altenhofen (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Top Mariano 2153 6.60P

7. Carolin Selzener (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Da Capo 12335 6.40

7. Magdalena Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Deja vue220 6.40

9. Ciofani.Laura (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Rosalinde187 6.30

10. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß114 6.20

11. Anina Radunski (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Clara Classic165 6.10

12. Sophia Marie Weßels (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Wonderfull 9158 6.00

12. Daniela Dreisewerd (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Pourqoui 10212 6.00

26 Springwettbewerb Kl E

Ehrenpreise: Raiffeisen Raesfeld

1. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Golden Forest74 0.00 / 35.58P

2. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Laika 22987 0.00 / 36.01P

3. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee118 0.00 / 37.57P

4. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß114 0.00 / 38.31P

5. Pia Becker (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Dream Boy224 0.00 / 39.20P

6. Jan Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Golden Dream 5273 0.00 / 42.39P

7. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) My Sunshine178 0.00 / 45.54P

8. Luisa Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Ninja 83119 0.00 / 45.82

9. Nadja Depping (LRFV Recklinghausen) Luna Luna223 0.00 / 49.50

10. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 0.00 / 55.69

11. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vina Vicencia195 4.00 / 43.52

12. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Lucky Luke 376102 4.00 / 47.17

13. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Sirius227 4.00 / 49.53

14. Kira Böckers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Carl 2217 8.00 / 47.05

15. Louisa Buhsmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Palimo181 8.00 / 47.67

16. Madeline Oliveira (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Midnight Boy221 11.75 / 73.49

17. Lara Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Honey Girl 580 20.50 / 92.11

27 Stilspringwettbewerb Kl E m St.

Ehrenpreise: Reitsport Kuhlmann, Firma Kanne

1. Sophia Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nini - Fee118 *(7.80) 0.00 / 36.46P

2. Julia Kuhlmann (Reitsportgemeinschaft Marl-Löntrop) Golden Forest74 *(8.00) 0.00 / 37.76P

3. Luisa Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Ninja 83119 *(7.90) 0.00 / 38.52P

4. Pia Becker (Turniergemeinschaft Silverthof e.V) Dream Boy224 *(7.60) 4.00 / 34.69P

5. Josephine Werwer (ZRFV Dorsten e.V.) Nic Naseweiß114 (7.40) 0.00 / 0.00

6. Jacqueline Nöll (ZRFV Dorsten e.V.) Montelino177 (7.10) 0.00 / 0.00

7. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) My Sunshine178 (6.90) 0.00 / 0.00

8. Louisa Buhsmann (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Palimo181 (6.50) 0.00 / 0.00

9. Charlotte Haroska (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Cool Capo208 (6.30) 0.00 / 0.00

10. Lara Schober (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Honey Girl 580 (6.20) 0.00 / 0.00

11. Kira Böckers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Carl 2217 (5.50) 0.00 / 0.00
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